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So gia cosa vuoi: ti conosco vecchio

Fidati,é dilusso &85

(L’ Aperitivo)

Aperitivo di casa CoPE 10,00 €
7 portate + 1 drink



\Vabbeé per dire

(Le Insalate)

La Caprese

Insalata, pomodoro, fior di latte,
crostini di pane, basilico fresco

La Piastrata

Insalata, pomodoro, crostini di pane,
pollo piastrato, scaglie di parmigiano

La Fuori-sede

Insalata, pomodoro, crostini di pane,
tonno, olive

La Nordica

Insalata, pomodoro, carosello,
salmone, crostini di pane

La Ola

Insalata, noci, bresaola, crostini di pane,

fior di latte, rucola

-

6,00€
6,50€
700€
750 €

8,50 €



Ma Pinsa tu

(Le Pinse)

La “Potscé”

Pomodoro, fior di latte, basilico, olio evo

La “Mamma meé”

Mortadella, stracciatella,
granella di pistacchio, olio evo

La “Mado serio”

Crudo, stracciatella, rucola, olio evo

22

La “Da mo conta

Salmone, erba cipollina,
fior di latte, olio evo

La “Maffa”

Capocollo, fior di latte, rucola,
pomodoro secco

6,00€

6,50€

700€

750€

8,00€



‘Nla Sciccheria

(I Dolci)

Cookie Tiramisu
Cheesecake

Baba

Torta ai 3 Cioccolati

450€

4,50 €

500€

500€



Bell Tranquill

¢O =D

(@li Analcolici) W

Caffe 0,90€
Acque Liscia/Frizzante av) 100€
Coca Cola/Fanta 1,50 €
Cedrata 2,00€
Succo di Frutta 2,00€
Spremuta di Agrumi 250€
Campari Soda 2,00€
Crodino 2,00€
Bitter Bianco/Rosso 2,00€

Acqua Tonica 2,00€



Bello e Fino 0

(I'Vini)*

| Bianchi
Tenuta Viglione/Verdecaiat 12,00 €
Cant. B. Conventi Ribolla Giallaiar ~ 1500€

| Rosati

T.Carsiche Murgia Rosa iet 18,00 €
| Rossi

T.Carsiche/Nero di Troia iaT 15,00 €
T.Carsiche/Primitivo et 16,00 €
T.Carsiche/Fanova Prim. po.c. 30,00€

T.Carsiche/Fanova Prim. Riserva 40,00€
D.O.C.

| Prosecchi

Ca’ Divo/Extra Dry La Gioiosa 10,00 €
Villasandi/Brut Il Fresco poc. 16,00 €

* Per i calici rivolgersi al personale



Al volo, al volo

(Le Birre)

Carlsberg
Pilsner vol. 5,0%

Grimbergen Double
Ambrata vol.65%

Brooklyn East
IPA vol.6,9%

Piccola

2,00€

3,00€

3,50 €

!

Grande

4,00€

450 €

5,00€



Senza Priscio

(I Drink Sempilici)

Spritz

Aperol o Campari bitter, prosecco, soda

Pirlo

Campari bitter, vino bianco, soda

Gin Tonic

Gin, acqua tonica, limone

VVodka Tonic

Vodka, acqua tonica, limone

Americano

Campari bitter, vermut rosso, soda

Negroni

Gin, campari, vermut rosso

Mojito

Zucchero di canna, lime, rum bianco, menta

o

3,50€
3.50€
3.50€
3,50€
4,00€
4,00€

4,00€



A Caricare

(I Drink Elaborati)

Moskow Mule 4.00€

Vodka, lime, ginger beer

Old Fashion 2,00€

Whisky, angostura, zucchero

Japanaise 500€

Vodka, rum, gin, midori, sweet sour

Long Island 500€

Vodka, rum, gin, triple sec, coca cola, lime

Margarita 500€

Tequila, lime, Cointreau

Daiquiri 500€

Rum bianco, lime, zucchero liquido



Amaro Proprio

(Gli Amari)

Lucano

Del Capo
Montenegro
Jagermeister
Fernet Branca
Di Saronno
Baileys
Limoncello
Sambuca
Liquirizia

Grappa Bianca/Scura

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,50€



Calm Calm

(I Distillati)

Rum

Havana 7/ 3,00€
Kraken 4,00€
Don Papa 5,00 €
Diplomatico 5,00€
Zacapa 23 6,00 €
Whiskey

Jack Daniel’s 3,00€
Jim Beam 4,00 €
Tullamore 4,00 €
Chivas 4,00€

Talisker 5,00 €



Lista allergeni

In riferimento all’Allegato Il “Sostanze o prodotti che provocano allergia o intolleranza” del Reg.
1169/2011UE sono considerati allergeni i seguenti ingredienti:

e prodotti derivati

1. Cereali contenenti glutine

8. Semi di sesamo e prodotti a base

di semi di sesamo

2. Frutta a guscio e loro prodotti

9. Arachidi e prodotti a base di arachidi

3. Crostacei e prodotti a base di crostacei 10. Solfiti in concentrazione superiori
a 10 mg/kg
4. Sedano e prodotti a base di sedano 11. Soia e prodotti a base di soia
5. Uova e prodotti a base di uova 12. Lupini e prodotti a base di lupini
6. Senape e prodotti a base di senape 13. Latte e prodotti a base di latte
7. Pesce e prodotti a base di pesce 14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

Per tutti i prodotti presenti nel menu non € possibile garantire 'assenza o la presenza in
tracce di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate sul punto vendita.

Per ulteriori informazioni rivolgersi al personale

Piatto Allergeni presenti Piatto Allergeni presenti
come ingredienti come ingredienti

Aperitivo della casa 1,2,3,5,7,9,13,14 Il “Sap Bell” 1,13

Falafel 1,4,6,14 Lo “Statti Attento” 1,13

Polpetta di melanzane | 1,4,5,7,11,13 La “Potsce” 1,13

Spicy Chicken 1,2,4,5,06 La “Mamma me” 1,2,13

La Caprese 1,13 La “Mado serio” 1,13

La Piastrata 1,13 La “Da mo conta” 1,7,13

La Fuori-sede 1,7 La “Maffa” 1,13

La Nordica 1,13 Cookie Tiramisu 1,2,5,13

LaOla 1,2,13 Cheesecake 1,2,5,13

Il Priore 1 Semifreddo Pellegrini | 1,2, 5,13

I “A chi lo dici?!” 1,13 Baba 1,2,5,13

Il “E che ti mangi?!” 1,13 Torta ai 3 Cioccolati 1,2,5,13




